Octavo, de pietatis affectu, et quomodo ratione caritatis offici videbantur ad ipsum.

Nono, de fervore caritatis, et desiderio martyrii.

Decimo, de studio et virtute orationis.

Undecimo, de intelligentia Scripturarum et Spiritu prophetæ.

Duodecimo, de efficacia predicandi, et gratia sanitatum.

Decimo tertio *p*, de Stigmatibus sacris.

Decimo quartó, de patientia ipsius, et transitu mortis.

Decimo quinto, de canonizatione, et translatione ipsius.

Postremo, de miraculis, post transitum ejus feli- cem ostensis, aliqua subnectuntur *q*.

AUCTORE  
S. BONAVEN-  
TURA.  
*h*  
*i*

et quibus usus  
sit adjumentis  
ac stilo,  
*k*  
*l m*

*n*  
ac denique  
Vite capita  
seu capitum  
titulos recen-  
set.

*o**F**p**q*

## ANNOTATA.

*a Id est, S. Joannis Baptista.*

*b Surius minus recte habet altissima. Porro  
hujusmodi minutias in posterum inobservatas retin-  
quam.*

*c In codice nostro Ms., signato P. MS. 1, quem  
cum editionibus Sedulii, Surii, Waddingi et Vati-  
canica anni 1596 consero, pro angelico legitur Evan-  
gelico.*

*d In editione Waddingiana deest: In Apocalypsi,  
eius cap. 7 v 2 ista legere est; ut ipse quoque Wad-  
dingus ibidem in margine adscripsit.*

*e Verba sunt ex Ezechielis cap. 9, v 4.*

*f Designat quinque sacra stigmata, de quibus infra*

*latius.*

*g Nimirum*

AUCTORE  
S. BONAVEN-  
TURA.

*g Nimirum Comitia generalia anno 1260 Nar-  
bonæ habita id postularunt ab eo, dum generale  
Ordinis Ministerium gerebat. Adi Commentarium  
prævium num. 25 et sequenti.*

*h Sunt, qui velint, S. Bonaventuram a S. Fran-  
cisco inter vivos degente id beneficium obtinuisse;  
verum lege Commentarium de eodem sancto doctore,  
§ 5, in Operे nostro ad diem 14 Julii, ubi illud ab  
eodem S. Francisco in celis jam triumphante col-  
latum fuisse, multo verisimilius asseritur.*

*i In editionibus Vaticana et Waddingiana, et in  
codice nostro Ms. legitur: Et hæc etc., omisso verbo  
est, et quidem, ut appareat, rectius. Sedulio consonat  
Surius.*

*k Is locus est civitas Assisiensis, in qua S. Fran-  
ciscus natus, educatus, ad meliora conversus, con-  
versatus ac mortuus est.*

*l Elapsi a S. Francisci obitu tunc erant anni  
circa 54, ut facile superesse potuerint multi, qui  
cum illo vicerant familiariter.*

*m Vox frequentem etiam legitur in codice nostro  
Ms., sed absit ab editionibus Vaticana, Suriana et  
Waddingiana.*

*n Waddingus: Quindecim distincta capitulis  
describentur. Sit ergo, ac mox subdit Caput 1. De  
conversatione ejus in habitu seculari; omisso capi-  
tulorum catalogo. Sed Sedulio consentunt duæ aliæ  
laudatorum editiones et codex noster Ms.*